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 ۱۰ هزار خودروی وارداتی
مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت 
گفت: در طرح جدید عرضه خودروهای 
وارداتی، ۹۵ هزار نفر برای خودروهای وارداتی 
حساب وکالتی ایجاد کرده‌اند.به گزارش 
خبرگزاری مهر، مهدی ضیغمی اظهار کرد: در 
طرح جدید عرضه خودروهای وارداتی، حدود 
۱۰ هزار خودرو عرضه خواهد شد. ۹۵ هزار نفر 
نیز برای خودروهای وارداتی حساب وکالتی 
ایجاد کرده‌اند.مدیر طرح واردات خودروی 
وزارت صمت در مصاحبه با سیما افزود: روز 
یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۴ مراسم قرعه کشی 

برگزار خواهد شد.

سهم 64 درصدی مهران در 
جابه‌جایی زائران اربعین

معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری از سهم 
۶۴ درصدی مرز مهران در جابجایی زائران 
اربعین ۱۴۰۴ خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، مهدی خضری، معاون حمل‌ و نقل 
سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اظهار 
کرد:از آغاز سفرهای اربعین حسینی تاکنون، 
64 درصد جابه‌جایی زائران با استفاده از 
ناوگان حمل‌و‌نقل عمومی از طریق مرز شهید 
سلیمانی )مهران( انجام شده است.وی افزود 
همزمانی تردد زوار حسینی در مسیرهای 
رفت و برگشت، نشان‌دهنده اهمیت دوچندان 
مدیریت سفرها و تأمین ناوگان مورد نیاز 
برای پاسخگویی به تقاضای زوار حسینی در 
این بازه زمانی است. به گفته وی؛ پیگیری‌ها 
برای استفاده از ناوگان در اختیار وزارتخانه‌ها 
و دستگاه‌های اجرایی در ایام اوج سفرهای 

بازگشت زائران همچنان ادامه دارد.
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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

تحولات غرب آسیا و پالس 
معنادار به اقتصاد ایران
سعیده اسکندری/  گروه تحریریه
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به تازگی شاهد تشدید تنش ها در قالب تحولات 
راهبردی غرب آسیا بوده‌ایم. در این راستا، مخالفان 
جبهه مقاومت سعی دارند هرطور که شده، 
دستورکار خلع ساح گروه های مقاومت در نوار 
غزه، لبنان و عراق را به پیش برند و در این رابطه، کلیه 
اهرم‌های خود را نیز فعال کرده اند. با این حال، در 
جبهه مقابل، جریان مقاومت نیز با قدرت ایستاده و 
می داند که در میدان نبردی سرنوشت‌ساز با دشمنان 
خود قرار دارد. نکته مهم این است که روندهای جاری 
و آتی، حامل پالسی معنادار به اقتصاد ایران هستند. 
در این چهارچوب، در شرایطی که مثلث حکام 
مرتجع عرب منطقه و آمریکا و صهیونیست‌ها، با 
یکدیگر متحد شده اند تا به محور مقاومت ضربه 
بزنند، کام لابدیهی است که در روزها و ماه‌های آتی، 
شاهد هماهنگی بیشتر آن ها جهت زمینه ضربه 
زدن به اقتصاد کشورمان نیز خواهیم بود. در این 
راستا، انتظار می رود که جریان های مخالف با ایران، 
ابتکارهای متنوعی را نیز در دستورکار قرار دهند.  
دولت ترامپ بار دیگر یک بسته تحریمی سنگین 
و گسترده را علیه ایران معرفی کرد و در عین حال، 
قدرت های اروپایی نیز تهدید می کنند که مکانیسم 
ماشه را علیه تهران فعال خواهند کرد. رژیم های 
عربی نیز عمدتا نه به صورت آشکار، با این قبیل 
دستورکارها همراهی خواهند کرد. حال در این فضا، 
انتظار می رود که به طور خاص شاهد دو تحول مهم 
باشیم. از یک سو، باید این مساله را مدنظر داشته 
باشیم که قدرت های شرقی جهان نیز از چشم 
اندازی کلان در حال حس کردن خطرات بیشتر از 
سوی قدرت های غربی هستند. از این رو، آن ها هم 
انعطاف بیشتری را در تقویت محور ضدغربی نشان 
خواهند داد. به تازگی شاهد بودیم که آمریکایی ها 
اعلام کرده اند که دهلی‌نو نباید نفت روسیه را بخرد. 
در این فضا، انتظار می رود که قدرت های شرقی 
به ویژه چین و روسیه، انعطاف بیشتری در توسعه 
پیوندهای اقتصادی با ایران نشان دهند.  نکته دوم 
اینکه بازیگران عرب منطقه که با دستورکارهای 
ضدایرانی علیه ایران به ویژه در حوزه اقتصادی 
همراهی می کنند، باید با واکنش جدی تهران رو 
به رو شوند. از یاد نبریم که ایران اهرم های قدرت 
مختلفی در سطح منطقه دارد. نباید این‌طور باشد که 
مث لاکشورهای عربستان و امارات فعالانه در میدان 

جنگ ترکیبی علیه ایران حضور داشته باشند. 

گزارش
راه اندازی۳ هزار روستابازار برای عرضه مستقیم محصولات کشاورزی قیمت نفت در آستانه شدیدترین افت هفتگی

قیمت نفت به‌دلیل سایه دور تازه تعرفه‌های تجاری دولت آمریکا بر اقتصاد جهانی و چشم‌انداز تقاضا در آستانه شدیدترین کاهش هفتگی 
از ماه ژوئن قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، قیمت نفت در معامله‌های روز جمعه تغییر محسوسی نداشت، اما زیر 
فشار عوامل اقتصادی و سیاسی، در مسیر افت هفتگی قابل‌توجهی قرار گرفت، این روند پس از اعمال دور تازه تعرفه‌های آمریکا علیه 
شماری از شریکان تجاری از روز پنجشنبه )۱۶ مرداد( آغاز شد؛ اقدامی که به گفته تحلیل‌گران، چشم‌انداز فعالیت اقتصادی را تضعیف 
کرده و تقاضا برای انرژی را کاهش داده است.قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۱۲ و ۵۰ دقیقه بامداد روز جمعه 
به‌وقت گرینویچ با سه سنت کاهش به ۶۶ دلار و ۴۰ سنت برای هر بشکه رسید. در همین حال، نفت خام شاخص دابلیوتی‌آی آمریکا نیز 

با ۶ سنت یا ۰.۱ درصد کاهش، ۶۳ دلار و ۸۲ سنت به ازای هر بشکه داد و ستد شد.

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی از برنامه‌ریزی برای توسعه ۳ هزار روستابازار و عرضه مستقیم کالاهای اساسی در کشور تا پایان دولت 
خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا طلایی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اظهار کرد: 
ساختار تعاون روستایی بیش از ۶۰ سال سابقه دارد و نقش آن تصدی‌گری نیست بلکه نظارت و سیاست‌گذاری بر تشکل‌هایی است که 
توسط خود کشاورزان و تولیدکنندگان ایجاد شده‌اند.وی افزود: بر اساس مصوبه مجلس در برنامه هفتم توسعه، دولت مکلف است تا پایان 
این برنامه سهم تشکل‌های بخش کشاورزی را به ۲۰ درصد بازار برساند تا واسطه‌های غیرضروری حذف و هزینه‌ها برای مصرف‌کننده 
کاهش یابد.مدیرعامل سازمان تعاون روستایی تصریح کرد: هدف این است که مسیر تولید از مزرعه تا سفره کوتاه شود و تشکل‌هایی که 

از دل روستا شکل گرفته‌اند این نقش را ایفا کنند.

بازنگری هویت معماری ایرانی اسلامی در  دل یک نمایشگاه:  یلدا توکلی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 در روزگار کنونی که شهرها با شتابی بی‌سابقه 
دستخوش توسعه، تخریب و نوسازی‌ هستند، حفظ 
هویت معماری شهری و بازآفرینی نماهای فرسوده 
به یکی از اولویت‌های مهم در سیاست‌گذاری‌های 
شهری بدل شده است. معماری شهری تنها به 
طراحی بناها محدود نمی‌شود، بلکه شامل شیوه 
چینش فضاهای عمومی، تعامل سازه‌ها با محیط 
پیرامون و بازتاب فرهنگ و تاریخ یک ملت در 

چهره شهر است.
پرده برداری از آخرین دستاوردها، 

تجربیات و راهکارها
با توجه به اهمیت این موضوعات،نمایشگاه 
تخصصی معماری شهری،  مرمت و پوشش های 
ابنیه قرار است دی ماه سال جاری ، با هدف بازنگری 
در هویت معماری ایرانی اسامی، تبادل تجارب 
نوین در مرمت بافت‌های تاریخی و معرفی تازه‌ترین 
فناوری‌ پوشش‌های ساختمانی،  در محل دائمی 
نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان برگزار شود، 
نمایشگاهی که، بستری فراهم خواهد کرد تا 
فعالان، متخصصان و تولیدکنندگان این حوزه 
گرد هم آیند و از آخرین دستاوردها، تجربیات و 
راهکارهای اجرایی در این زمینه پرده‌برداری کنند.
به بهانه برگزاری نمایشگاه تخصصی معماری 
شهری، مرمت نما و پوشش‌های ابنیه در اصفهان، 
نشست خبری در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد و  
جمعی از مسئولان، معماران و فعالان حوزه مرمت 
و شهرسازی در این نشست حاضر و البته از پوستر 

رسمی نمایشگاه رونمایی به عمل آمد.
در قلب تاریخ، آینده را می سازیم

محمود بندرچی مجری برگزاری اولین 
نمایشگاه تخصصی معماری، مرمت و نما است. 
وی در این نشست خبری، هدف از برگزاری این 

نمایشگاه را انتقال ذهنیت و تفکری به مخاطب، 
فرصتی برای انتقال تجربیات و ایده ها و پیشنهاد 
یک اکوسیستم، تهیه محتوا و مطالب به روز در 
ساختار شهری و تلاش برای تداوم این روند اعلام 
کرد.وی  گفت: این نمایشگاه از 1الی 4 دی ماه در 
محل دائمی نمایشگاه بین المللی اصفهان به عنوان 
رویدادی برای بازتعریف زیبایی در کالبد شهر و 
با شعار در قلب تاریخ، آینده را می سازیم برگزار 

می گردد.
رشد و توسعه پایدار بر مبنای مزیت 

های نسبی 
سیدمرتضی حسام نژاد معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری اصفهان نیز  با اذعان به اثبات اینکه 
اصفهان مهد معماری و تمدن ایران و یکی از 
قطب‌های معماری، شهرسازی و هنر جهان است 
تصریح کرد: رشد و توسعه پایدار بر مبنای مزیت 

های نسبی صورت می گیرد. وی خاطرنشان کرد: 
مزیت شهر اصفهان، گردشگری است که می تواند 
به عنوان یکی از محورهای توسعه مبتنی بر تاریخ 
هنر و معماری و هویت غیرقابل انکار شهر مطرح 
شود. اصفهان با برخورداری از 23 کیلومتر طول 
محور فرهنگی تاریخی از نظر زمان در طول تاریخ 
بشر قدمت دارد و آثاری از سده‌های قبل از میلاد 
مسیح به صورت پیوسته تا عصر حاضر، نقش 
آفرینی کرده است.حسام نژاد ادامه داد: دیگر ابعاد 
مهم شهر اصفهان، هویت تاریخی و فرهنگی و 
عجین بودن با زندگی شهروندان است که در این 
مورد می توان به میدان نقش جهان، مجموعه 
بازارها و چهارباغ اشاره کرد. وی همچنین درباره 
اهداف برگزاری نمایشگاه تخصصی معماری، مرمت 
و نما نیز اظهار کرد: بیان فرهنگ غالب و طراحی 
معماری ما ازجمله معماری کویر به تبعیت از 

شرایط اقلیم، انطباق با طبیعت در زمره موضوعاتی 
است که باید در معماری درنظر گرفته شود.  

حسام نژاد با اشاره به حضور سازندگان، طراحان، 
معماران و انبوسازان در این نمایشگاه، نتیجه آن 
را انعکاس تجربیات و دانش در بخش رویداد عنوان 
کرد و درباره ارتباط با خواهرخوانده ها از مذاکره با 
شهرهای کازان و شیان خبر داد.معاون شهرسازی 
و معماری شهرداری اصفهان در بیان دیگر مزیت 
های شهر اصفهان به فرصت های گردشگری و 
اقتصادی هنر، صنایع دستی و توانمندی اصفهان در 
تولید مصالح ساختمانی، ساختمان سازی، اقتصاد 
پویا و برگزاری نمایشگاه های متعدد اشاره کرد و 
یادآور شد: ترکیب این موارد باعث شد تا علاوه 
بر نمایشگاه، جایزه اصفهان، بعنوان یک رویداد 
مهم ازجمله برنامه های جنبی نمایشگاه باشد. 
وی متذکر شد: در این نمایشگاه ابنیه تاریخی 
و بافت‌هایی توسط سازمان میراث و شهرداری 
اصفهان معرفی می شوند تا تجارب خود را ارائه 

دهند. 
استفاده از مصالح نوین درمدیریت 

مصرف انرژی
کامران سیامکی رئیس کمیته کانی های غیرفلزی 
و مصالح ساختمانی اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
در این نشست در بیان اهمیت برگزاری رویداد 
تخصصی معماری، مرمت و نما گفت: این رویداد 
باید بصورت تحول آفرین و اثرگذار با تمرکز بر 
پیوستگی موضوع و آنچه که در معماری شهری 

نیاز داریم، تداوم یابد.
وی افزود:نمایشگاه باید فرصتی باشد تا 
در زمینه نما نیز مشارکت نظام مهندسی 
ساختمان با توجه به مباحث 19، برجسته شود 
و به سمت استفاده از مصالح نوین، توجه به 
‌مدیریت مصارف انرژی در ساختمان حرکت 

کنیم.
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تبادل تجارب نوین در مرمت بافت‌های تاریخی
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آگهی تجدید مزایده نوبت اول
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد واگذاری عملیات بهره برداری و راهبری خطوط سالن پردازش خود را به همراه تعمیر، 
حفاظت و نگهداری، تفکیک و فروش ضایعات استحصالی از پسماند تر شهری را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان 
واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. اشخاص حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات بیشتر از تاریخ 
چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری دوشنبه 1404/5/27 به آدرس زرین شهر -  بلوار شهید ریاحی -  روبروی مسجد 

صباحی واحد امور قراردادهای شرکت بازیافت لنجان از ساعت 7 صبح لغایت 13 مراجعه نمایند.

محسن نادری- مدیرعامل

زمان و مکانشرحردیف

 مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی: نحوه دریافت اسناد مزایده1
زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/5/27 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2
روز سه شنبه مورخ 1404/5/28 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی پاکات مزایده3

 واریز مبلغ 498/960/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 مبلغ 5% ضمانت شرکت در مزایده4
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

آگهی دعوت سهامداران شرکت ساروج آرمین نوین )سهامی خاص(  به شماره ثبت 38 و شناسه ملی 10861422918 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 12 مورخ 1404/5/22 در محل شرکت به نشانی استان قزوین، شهرستان بوئین زهرا، بخش مرکزی، شهر 

بوئین زهرا، محله فاز 2، خیابان )خاکی، خیابان سفیرامید 8، پلاک 0، طبقه همکف - به کدپستی 3451669356 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
الف- انتخاب مدیران       ب- انتخاب بازرسان        ج- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  هیات مدیره شرکتدستور جلسه: 

تاریخ انتشار: 1404/05/11

آگهی دعوت شرکت خاک و سازه تقدیس)سهامی خاص(
به شماره ثبت :39826شناسه ملی:10380555024

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت خاک و سازه تقدیس سهامی خاص به شماره ثبت39826دعوت به عمل می آید  تادرجلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که 
درساعت11 صبح مورخ1404/05/22به نشانی شرکت واقع در خراسان رضوي مشهد  محله آب و برق کوچه نسترن )ویلا 7/6( خیابان ویلا7 پلاک 34 با کدپستی9179155443 تشکیل 

میشود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : 

-تعیین دارندگان حق امضا -انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و مدیران 
-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار       هیئت مدیره شرکت-انتخاب بازرس   

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان
ثبت شده به شماره 62994 و شناسه ملی 14008576667

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی راس ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1404/05/29 در محل شرکت 
 به آدرس: اصفهان- کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان- بلوار  پتروشیمی– شرکت پتروشیمی اصفهان- سالن فیروزه برگزار 

می گردد.
 از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

اصلاح تبصره ماده 20 اساسنامه شرکت تعاونی )تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومی و اعلام تصمیمات(

                                                                                                            هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان 

تاریخ انتشار: 1404/05/11

یک مؤسسه دولتي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق واگذاری به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای توانایی های 
لازم با جزئیات مندرج در اوراق شرایط مناقصه با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )setadiran.ir( به صورت 

الکترونیکي با شماره فراخوان به شرح ذیل تامین نماید.

لذا از کلیه تامین کنندگان واجد شرایط که دارای گواهینامه صلاحیت انفورماتیک )در رسته، رشته و گرایش مرتبط با تامین کالای 
موضوع آگهی( از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشند، جهت مناقصه دعوت به عمل مي آید.

زمان دریافت اوراق شرایط شرکت در مناقصه: از مورخ 1404/05/11 لغایت مورخ 1404/05/15 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت.

مهلت ارائه پیشنهاد: از مورخ 1404/05/17 لغایت مورخ 1404/05/27 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت.
زمان بازگشایي پیشنهاد قیمت: به شرح مندرج در اوراق شرایط شرکت درمناقصه.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکي به شرح مندرج در اوراق شرایط شرکت در مناقصه.
-  برگزاري مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد.

-  متقاضیان شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي)توکن( با شماره )1456( تماس حاصل 
نمایند.

ضمنا اوراق شرایط شرکت در مناقصه بر روي سایت پایگاه ملي مناقصات )iets.mporg.ir(قابل دریافت مي باشد. 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای 

م الف: 1599شناسه آگهی: 1975020   اداره کل پشتیبانی و خدمات عمومی 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(شماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

خرید تجهیزات مورد نیاز برای نوسازی و 1
200400472800000111,029,960,000بهینه سازی زیرساخت شبکه ساختمان ها

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان

ثبت شده به شماره 62994 و شناسه ملی 14008576667 
 جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی راس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1404/05/29 در محل شرکت به آدرس: 
 اصفهان- کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان-بلوار  پتروشیمی– شرکت پتروشیمی اصفهان- سالن فیروزه برگزار می گردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود 

شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
• ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی .

• طرح  و تصویب صورتهاي مالي منتهی به 1403/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری .
• ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .

•  افزایش سرمایه شرکت تعاونی .
• تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره در جلسات و میزان پرداخت پاداش هیئت مدیره و بازرس برای سال مالی 1403.

• تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی .
• انتخاب حسابرس مستقل ، هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی .

     هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان 

تاریخ انتشار: 1404/05/11

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تولیدي تحقیقاتي اکسیر سبز آمیتیس 
در حال تصفیه به شماره ثبت 564571 و شناسه ملی 14009411115)نوبت سوم(

در اجرای ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تولیدي تحقیقاتي اکسیر سبز آمیتیس در حال تصفیه به شماره ثبت 564571 و شناسه ملی 14009411115 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 7 روزنامه رسمی کشور به شماره 23172 مورخ 1403/07/25 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم راحله مولودي به شماره ملي 3255427517 مستقر در آدرس محل تصفیه به نشاني: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، باغ 
صبا-سهروردي، کوچه لواساني، کوچه خوشحال شرقي، پلاک 5، طبقه 1، واحد 1 به کد پستی: 1565796511  مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی 

مدیر تصفیه شرکت تولیدي تحقیقاتي اکسیر سبز آمیتیس در حال تصفیه - راحله مولودیکه خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.   

دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
)نوبت دوم (

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صحت عمران آریا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 307035 به شناسه ملی 10260502422

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروههای چهل و چهار و پنجاه و پنج راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ 
۱۴۰۴/۰۵/۳۱ در محل سالن کوثر به آدرس سه راه حکیم نظامی، خیابان دانشگاه مجموعه ۲۲ بهمن تشکیل می گردد. 

*لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمنا به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضوتنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۵/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از اهراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس 
-طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و بودجه سال جاری شرکت 

-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .
-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل 

-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی.
-طرح و تصویب میزان حق الجلسه اعضای اصلی هیئت مدیره و بازرس اصلی .

 بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آن ها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت که در روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰6/۰۱ ساعت ۱۰ صبح به نشانی: تهران - خیابان تهران پارس- خیابان رشید 

-کوچه ۱۵۲ غربی- پلاک ۵۰ - طبقه دوم - واحد ۳ - کد پستی ۱6۵۱7۵7۳8۴ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران ۲- تعیین دارندگان حق امضاء ۳- تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 

۴-انتخاب بازرس ۵- روزنامه کثیرالانتشار 6- تخصیص ۱۰ درصد سود سهام سال ۱۴۰۳ بین سهامداران
اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.  

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروههای چهل و چهار و پنجاه و پنج

هیئت مدیره  شرکت صحت عمران آریا )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی دواتگران اصفهان و حومه)نوبت اول(
 در اجرای ماده ۲6 اساسنامه شرکت تعاونی دواتگران اصفهان و حومه جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی دواتگران اصفهان و حومه در ساعت ۱۱ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰6/۱7 در 
محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان سپاه- مجتمع تجاری چهلستون تشکیل می گردد لذا: از کلیه سهامداران شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید در ساعت مقرر ذکر شده در محل مزبور حضور بهم 

رسانند و یا وکیل)نماینده( خود را کتباً به مجمع مذکور معرفی نمایند.
*ضمنا" با توجه به ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و سهامداران متقاضی اعطای نمایندگی 

می باید به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰6/۱۵ در محل دفتر شرکت تعاونی حضور یابند تا پس از احراز هویت و  تأیید وکالت برگ ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:

*  گزارش هیئت مدیره توسط نائب رئیس شرکت تعاونی پیرامون عملکرد شرکت طی سالهای ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۱
*  گزارش بازرس شرکت تعاونی در خصوص عملکرد شرکت طی سالهای ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۱

*  طرح و تصویب صورتهای مالی شرکت تعاونی)ترازها( منتهی به سالهای ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۱
* طرح مجدد اجازه مجمع عمومی به هیئت مدیره جهت فروش زمین انبار شرکت واقع در خیابان امام خمینی بر اساس مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱7و مصوبات سالهای قبل مجمع عمومی در خصوص مراتب 

فروش زمین یاد شده
* اجازه به هیئت مدیره شرکت تعاونی در خصوص در اختیار قرار دادن یک باب اتاق و مشاعات آن واقع در واحد 6۴ دفتر شرکت تعاونی به اتحادیه صنف مصنوعات استیل و برنج )دواتگران( شهرستان 

اصفهان با شرایطی که هیئت مدیره تعیین می نماید.
* انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی

* تعیین خط مشی آینده فعالیت شرکت تعاونی)فعال بودن- غیر فعال بودن یا انحلال(
* تعیین روزنامه کثیرالانتشار محلی و مجمع جهت درج آگهی های شرکت تعاونی

* مهلت یک هفته ای پس از انتشار آگهی به سهامداران داوطلب تصدی سمت هیئت مدیره و یا بازرسی که در صورت تمایل به ثبت نام در سمت های یاد شده می توانند با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی 
هیئت مدیره  شرکت تعاونی دواتگران اصفهان و حومهنسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت  دوم( 
شرکت تعاونی مصرف آیت اله صدوقی اصفهان به شماره ثبت 13520 

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت  دوم (شرکت تعاونی مصرف آیت اله صدوقی اصفهان رأس ساعت ۱۴ روز  سه شنبه ۱۴۰۴/۵/۲8 در محل سالن اجتماعات بیمارستان 
آیت اله صدوقی اصفهان برگزار می گردد از تمامی اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کپی شناسنامه و کارت ملی در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا و کیل نماینده خود 

را کتباً معرفی نمایند .
**ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو نیز تنها یک رأی خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۲ در محل دفتر مدیریت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند .
*داوطلبان تصدی سمت بازرسی و هیئت مدیره به موجب ماده )۲( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف ۵ روزاز انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را دریافت تکمیل و تحویل دفتر 

تعاونی نمایند .
دستور جلسه :

۲- طرح و تصویب صورتهای مالی و ذخیره قانونی و.... ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس و حسابرس   
۴- بررسی و تصویب آیین نامه معاملات تعاونی ۳- بررسی و تصویب تغییرات اساسنامه تعاونی  

6 - تصویب تغییرات اعضا و افزایش سرمایه ۵- بررسی و تصویب ارزش سهام برای سال ۱۴۰۴  
8-بررسی نحوه ادامه کار تعاونی 7- تعیین حق الزحمه حضور در جلسات هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۴ 

هیئت مدیره ۹- انتخاب بازرسی و هیئت مدیره جدید

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۵/۱8 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(
 مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروههای چهل و چهار و پنجاه و پنج
 در ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۵/۳۱ در محل سالن کوثر به آدرس: سه راه حکیم نظامی، خیابان دانشگاه، 
مجموعه ۲۲ بهمن برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر 
شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ ۱۴۰۴/۵/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه: تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونی )تمدید مدت فعالیت تعاونی(

هیئت مدیره  شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروههای چهل و چهار و پنجاه و پنج

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۵/۱8 

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۵/۱8 


